Jaarrekening 2024 Stichting LeV

Balans op 31-12-2024
Activa

102 Boekwaarde automatisering
Liquide middelen:

1000 Kas

1200 ING-bank
Vorderingen:

1300 Debiteuren

1301 Nog te ontvangen in 2025

1302 Vooruitbetaalde kosten
Voorraden:

3000 Cahiers

3001 Boeken

3005 Hebreeuws

3009 Overig

3099 Porti/Verzendmateriaal
Resultaat stichting LEV
Totaal:

Baten, directe kosten en brutomarge

Activiteiten:
8000 Cahiers
8001 Boeken
8003 Cursussen
8004 Column
8005 Hebreeuws
8009 Overig
8095 Porti
Totalen:

sos0 Donaties en schenkingen

Indirecte kosten
4101 Huur opslag boeken
1201 Vergaderingskosten
4205 Abonnementen (Snelstart)
4207 Afschrijving automatisering
4210 Boekhoudkosten/jaarrek. 2023
4211 Bankkosten ING
4535 Website

Totaal Indirecte kosten:

Resultaat

10 % LEV Activiteiten
Marge Activiteiten
Donaties en schenkingen
Indirecte kosten

Resultaat stichting LeV

2.565

3.412

124

180

550

5.327

173

61
1.087

13.480

Baten
516
325
4.753

97
267
5.957

272

453
50
545

359
278
274

1.959

514
86
272
-1.959

-1.087

Passiva
15 Algemene reserve 9.891
103 Afschrijving automatisering 2.565
s00 Reservering project -
Kortlopende schulden:
1500 Crediteuren 819
1501 Nog te betalen in 2025 205
Totaal: 13.480
10% LEV Kosten Marge
7000 27 486 3
7001 33 293 -
7003 455 4.298 -
7004 = = -
7005 - - -
7009 - 21 76
7095 -+ 259 + 7
514 5.357 86

Door bestuur vastgesteld op:

D.J. van Uden (voorzitter)

N. de Wilde (secretaris)
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H. Scholder (penningmeester)

Dudag 17 juni 2025




